
Gemeente Haren - Besluit Burgemeester en Wethouders tot aanwijzing van

terreinen en weggedeelten - betaald parkeren - (wijziging 1-1-2015)

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Haren,

Gelet op artikel 276a van de gemeentewet en artikel 8 van de Verordening parkeerbelasting 2011;

 

Besluit:

1. de parkeergarage Voorhorst, Voorhorst 1 te Haren, met ingang van 1 januari 2015 aan te wijzen

als plaats waar tegen betaling van de belasting als bedoeld in artikel 2, onderdeel a, van de ‘Ver-

ordening parkeerbelastingen 2011’, mag worden geparkeerd;

2. te bepalen dat in deze garage parkeergeld verschuldigd is van maandag tot en met zondag, van

00.00 – 24.00 uur;

3. dit besluit te publiceren op www.overheid.nl.

Haren, 2 maart 2015.

burgemeester en wethouders voornoemd,

Burgemeester,

 

 

 

Secretaris,

 

 

 

 

Nr. 92708

GEMEENTEBLAD 7 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Haren.

Gemeenteblad 2015 nr. 92708 7 oktober 20151


